[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 03.05.2024
	                            № 17

	село Николаевка

Об оснащении территорий общего пользования села Николаевка Щербиновского района первичными средствами тушения пожаров.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Синотова)разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                Л. Н. Мацкевич

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района
от 06.05.2024 г. № 18

Перечень мест оснащения территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территорииНиколаевского сельского поселения Щербиновского района.
	Населенный
пункт
	Адрес местонахождения средств пожаротушения
	Наименование средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	улица
	дом

	с. Николаевка
	2-я Пятилетка
	7

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                  Л. Н. Мацкевич
image1.emf